
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Segunda-feira •  14 de outubro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 421

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 046/2019) ................................................... 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 138/2018) ............................................. 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 233/2017) ............................................. 4



Segunda-feira
14 de outubro de 2019
Ano III • Edição Nº 421

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 046/2019)

 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 239/2019 

 

Tomada de Preço nº 001/2019 

 

Contrato Aditado n° 239/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado: EFICAZ CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA  

 

 Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo em 30 (trinta) 

dias e o acréscimo de valores ao Contrato Nº 049/2019, cujo objeto é Contratação de 

Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para construção da Unidade 

Básica de Saúde - UBS do distrito de Outeiro Redondo, neste município. 

 

Base Legal: art. 57, § 1º e art. 65, inciso II, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alteraç9es posteriores. 

 

Data da Assinatura: 10/09/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeito Municipal 

 

 



Segunda-feira
14 de outubro de 2019
Ano III • Edição Nº 421

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 138/2018)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

Processo Administrativo nº 244/2019 

Pregão Presencial nº 045/2018 

Contrato Aditado n° 138/2018 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

Contratado: B. VILAS VERDES PEREIRA DA CRUZ REFRIGERAÇÃO 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 138/2018, pelo mesmo 

período de 12 (doze) meses. 

Base Legal: Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data da Assinatura: 13/09/2019. 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeito Municipal 

 



Segunda-feira
14 de outubro de 2019
Ano III • Edição Nº 421

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 233/2017)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  

Quartu Termu Aditivu 

 

Prucessu Administrativu nº 415/2019 

 

Cuntratu Aditadu n° 233/2017 

 

Cuntratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Cuntratadu: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO FELIX 

 

Objetu: O presente Termu Aditivu tem pur ubjetivu Prurrugaçãu de Prazu de vigência du 

Cuntratu nº 233/2017, pelu períudu de 12 (duze) meses. 

 

/ase Legal: Art. 57, Incisu II da Lei nº 8.666/93 e alterações pusteriures. 

 

Data de Vigência: 01/10/2019. 

 
Alex Sandru Aleluia de /ritu - Prefeitu Municipal 

 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 046/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 138/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 233/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-10-14T16:54:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




